
POJISTNA SMLOUVA
é.2731326046

Pojistite!:
UNIQA poiištbvna, a.s.
Evropská 136

160 00 Praha 6

1Č 49240480
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.

a

Poiistník:
Technické služby Humpolec, s.r.o.
Okružní637
396 01 Humpolec
lČ: ffi906929
Zapsaná v obchodním relstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicich, oddíl C, vložka
5715.

uzavírají tento dodatek k poiistné smlouvě o pojištění maietku a odpovědnosti.

Pojištěný a oprávněná osoba:
Technické služby HumpoIec, s.r.o.
Okružní637
396 01 Humpolec
lČ: 63906929
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicich, oddíl C, vložka
5715.

Odchylně od znění článku 4 Všeobecných pojistných podmínek - obecná část UCZ15 se ujednává,
že pojištění vzniká dnem uvedeným v této pojistné smlouvě.

Je-li pojistná smlouva uzavirána po datu počátku pojištění, pojištění vzniká pouze tehdy, pokud pojistník

podepíše pojistnou smlouvu nejpozději do 14 dnů od podpisu pojistitelem a neprodleně ji doručí zpět
pojistiteli.

Strana 1 (celkem'l8)
Poiistná smlouva č, 2731326046,

dodatek č, 001

UNlQA linka: +42O 488 125'l25 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz
UN lQA pojišťovna, a.s,, Evropská 8] o/136, 'l60 0o Praha 6, Česká republik a, lČo: 492 40 48o,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



Počátek pojištění:
Konec pojištění:
Změna platná k:

Pojistné období:

23. 12.2021
23. 12,2024
09.05. 2022,
í rok

bez automatického prodlužování
dodatek č. 00í

Místo pojištěni, pokud není níže uvedeno jinak:

areál Okružní637, 396 01 Humpolec
kotelna K3 - ulice Fugnerova, stavba na parcelním čísle 1640, 396 01 Humpolec
kotelna K2 - ulice Soukenická, stavba na parcelním čísle 1706, 396 01 Humpolec
kotelna K1 - ulice Lnářská, stavba na parcelním čísle 47313,396 01 Humpolec
kotelna K5 - ulice Na Rybníčku, parc,č.131Ol2,39601 Humpolec
k.ú. Humpolec

Sjednaný rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) a předměty pojištění:

Základni živelní nebezpečí - v rozsahu části (C), čl. 31, VPP UCZM4-Pl20

1. Soubor vlastních a
technologií kotelen
pojistná částka v Kč
,120.000.000,-

pojistná částka v Kč
10.000.000,-

3. soubor vlastních zásob
pojistná částka v Kč
3.000.000,_

pojistná částka v Kč
250.000,-

pojistná částka v Kč
10.000.000,-

pojistná hodnota
nová cena

pojistná hodnota
nová cena

pojistná hodnota
nová cena

pojistná hodnota
obvyklá cena

pojistná hodnota
časová cena

spoluúčast v Kč
5.000,-

spoluúčast v Kč
5.000,-

spoluúčast v Kč
5.000,-

spoluúčast v Kč
5,000,-

spoluúčast v Kč
5,000,-

cizích budov a ostatních síaveó vč. stavebních součástí, příslušenství a včetně

2. Soubor vlastních věcí movitych a cizích věcí movitých užívaných

4. Soubor cenností a peněz - pojištění se sjednává na 1. riziko

5. Soubor strojů a vozidelv areálu závodu Okružní - pojištění se sjednává na 1. riziko

Strana 2 (celkem 18)
Pojistná smlouva č, 2731326046,

dodatek č. 001

UNlQA linka: +42O 488125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz
UNlQA poiišťovna, a.s,, Evropská 810/136,'l60 0o Praha 6, Česká republik a, lČo: 492 40 48o,

společnost ie zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

I



Ostatní živelní nebezpečí - v rozsahu části (C), č1.32,VPP UCZM{-P|2)

1. Soubor vlastních a cizích budov a ostatních staveb vč. stavebních součástí, příslušenství a včetně
technologií kotelen
pojistná částka v Kč
120,000.000,-

2. Soubor vlastních věcí movitých a cizích věcí movitých užívaných
pojistná částka v Kč
10,000.000,-

3. soubor vlastních zásob
pojistná částka v Kč
3,000.000,-

pojistná hodnota
nová cena

pojistná hodnota
nová cena

pojistná hodnota
nová cena

spoluúčast v Kč
5.000,-

spoluúčast v Kč
5.000,-

spoluúčast v Kč
5.000,-

Pro pojištění ostatních živelních nebezpečí v rozsahu v rozsahu části (C), čl. 32, VPP UCZlMaj-Pl2O se
sjednává maximální limit pojistného plnění, pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho
pojistného období, ve výši 30.000.000 Kč.

Předměty pojištění uvedené pod položkami2 a 3 jsou v rámci sjednaného maximálního limitu pojistného
plnění pojištěny pouze do výše uvedených pojistných částek.

Katastrofická nebezpečí - v rozsahu části (C), čl. 36, VPP UCZlMďl-Pl20

katastrofická nebezpečí - čekací doba
Odchylně od VPP UCZMaj-P/2?, části (C), čl. 36, odsí, 10, písm. b) vzniká pojištění katastrofických
nebezpečí od počátku pojistné smlouvy.

1, Soubor vlastních a cizích budov a ostatních staveb vč. stavebních součástí, příslušenství a včetně
technologií kotelen
pojistná částka v Kč
120.000.000,-

2. Soubor vlastních věcí movitých a cizích věcí movitých užívaných
pojistná částka v Kč
10,000.000,-

pojistná hodnota
nová cena

pojistná hodnota
nová cena

spoluúčast v Kč
1 o/o z poj. plnění, min. 5.000,-

spoluúčast v Kč
1 o/o z poj. plnění, min. 5.000,-

Strana 3 (celkem 18)
Pojistná smlouva č, 2731326046,

dodatek ě. 001

UNlQA linka: +42O 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz
UN lQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136,1 60 00 Praha 6, Česká republik a, lČo| 4g2 40 48o,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

--



3. soubor vlastních zásob
pojistná částka v Kč
3.000.000,_

pojistná hodnota
nová cena

spoluúčast v Kč
1 o/oz poj. plnění, min. 5.000,-

Pro pojištění katastrofických nebezpečí v rozsahu části (C), čl. 36, VPP UCZlMa!-Pl29 (pouze
zemětřesení) se sjednává maximální limit pojistného plnění, pro jednu a všechny pojistné události nastalé
během jednoho pojistného období, ve výši 30.000.000 Kč.
Předměty pojištění uvedené pod položkami2 a 3 jsou v rámci sjednaného maximálního limitu pojistného
plnění pojištěny pouze do výše uvedených pojistných částek.

Pro pojištění katastrofických nebezpečí v rozsahu části (C), čl. 36, VPP UCZlMaj-Pl2) (vyjma

zemětřesení) se sjednává maximální limit pojistného plnění, pro jednu a všechny pojistné události nastalé
během jednoho pojistného období, ve výši 1.000.000 Kč.

Vodovodní nebezpečí - v rozsahu části (C), čl. 33, VPP UCaM{-Pl2l

1. Soubor vlastních
technologií kotelen
pojistná částka v Kč
120.000.000,-

2, Soubor vlastních,
pojistná ěástka v Kč
10,000.000,-

a cizích budov a ostatních síaveó vč, stavebních součástí, příslušenství a včetně

pojistná hodnota
nová cena

věcí movitých a cizích věcí movitých užívaných
pojistná hodnota
nová cena

spoluúčast v Kč
5.000,-

spoluúčast v Kč
5.000,-

3. soubor vlastních zásob
pojistná částka v Kč
3.000.000,-

pojistná hodnota
nová cena

spoluúčast v Kč
5.000,_

Pro pojištění vodovodních nebezpečí v rozsahu části (C), čl. 33, VPP UCZMaj-P/2O se sjednává
maximální limit pojistného plnění, pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho pojistného

období, ve výši 1.000.000 Kč.

Strana 4 (celkem 18)
Pojistná smlouva č. 2731326046,

dodatek č. 001

UNlQA linka: +42O 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz
UNlQA pojišťovna, a.s., Evropská 8101136,1 60 0O Praha 6, Česká republik a, lČo: 492 40 48o,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



Odcizení - v rozsahu části (C), čl. 34, VPP UCZlMaj-P/20 a části (C), čl. 35, VPP UCZ|M{-PI29 (LlMl2O)

1. Stavební součásti a příslušenství budovy a ostatní stavby vč. hasicích přístrojů, hadic a proudnic -
pojištění se sjednává na 1. riziKo
pojistná částka v Kč
500.000,-

pojistná částka v Kč
250.000,-

pojistná hodnota
nová cena

pojistná hodnota
nová cena

pojistná hodnota
obvyklá cena

spoluúčast v Kč
1.000,-

spoluúčast v Kč
1.000,-

spoluúčast v Kč
1.000,-

2, Soubor vlastních věcí movitých a cizích věcí movitých užívaných a Soubor vlastních zásob - pojištění
se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč
500.000,-

3, Souóor cenností a peněz - pojištění se sjednává na 1. riziko

Vandalismus - v rozsahu části (C), čl. 40, VPP UCZlMďl-Pl2O

1. Soubor majetku, kter.ý je současně pojištěný na základní živelní nebezpečí - pojištění se sjednává
na 1. riziko
pojistná částka v Kč
100.000,-

pojistná hodnota
dle základního živelního
nebezpečí

spoluúčast v Kč
1.000,-

Pojištěné náklady - v rozsahu části (C), č1.42,VPP UCZ|M{-P|20

1. Náklady na výměnu zámků - pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč
50.000,-

pojistná hodnota
pojistná částka

-spoluúčast v Kč
0,-

Pojištění strojů - v rozsahu části (C), čl. 50, VPP UCZlMaj-Pl2O

stáří stroie
Odchylně od VPP UCZMaj-P/21, části (C), čl. 50, odst. 3í se pojištění vztahuje i na stroje sťarší 15 let.

Transpott. sktadování stroie, instalace hlatí pro oředmět poiištění č, 2l
Odchylně od VPP UCZMaj-P/20, části (C), čl. 50, odst. 35 se pojištění vztahuje i na škody
způsobené na stroji během skladování, transportu (vč. přesunu po vlastní ose) a instalace.

Strana 5 (celkem 18)
Pojistná smlouva č. 2731326046,

dodatek č. 001

UNlQA linka: +42O 488 125 125 e-mail: info@uniqa,cz www,uniqa.cz
UNlQA pojišťovna, a.s., Evropská 8101136,160 00 Praha 6, Česká republika, lČo:492 40 48o,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



IM
poiištění stroiů - živelní poiištění a odcizení (platí pro předmět poiištění č. 2|

Odchylně od VPP UCZMaj-P/20, části (C), čl. 50, odst. 34 se pojištění vztahuje i na škody vzniklé v
důsledku poškození nebo zniěení pojišténé věci požárem či jeho průvodními jevy (púsobení tepla,
zplodin a použi!ých hasebních látek), přímým úderem blesku, výbuchem, pádem letadla, kouřem,
nárazem vozidla a nadzvukovou vlnou, dále vichfrcí, krupobitím či jinými povětrnostními vlivy,
tíhou sněhu, pádem sněhu, pádem stromů, stožárů a jiných předmětů, sesuyem půdy a zřícením
skal, zřícením budov, únikem vody a lomem trubky, povodní a záplavou, zemětřesením, výbuchem
sopky, lavinou, ato v rámci výše uvedených maximálních limitů pojistného plnění. Dále se pojištění
vztahuje i na škody způsobené krádeží vloupáním, loupeží.

zabezpečení mobilního stroie hlatí pro předmět poiištění č. 2|

Odchylně od VPP UCZMaj:P/2O, části (C), čl. 35 (LlM/20) se ujednává, že v případě odcizení části
stroje nebo zařízení,je za dostatečné zabezpečení považováno překonání konstrukčního upevnéní
odcizené součásti.
Dále se ujednává, že za dostatečné zabezpečení stroje se považuje: pojištěný stroj musí být
uskladněn v řádně uzamčené garáži, kdy vstupní dveře jsou zabezpečeny FAB zámkem. Dálkové
ovládání od stroje musí býú uloženo mimo místo uskladnění stroje, a to v řádně uzamčené místnosti
chráněné aktivní EZSIPTZS.

1. Stroje vč. příslušenství, elektronických zařízení, nosičů dat a záznamů programového vybavení dle

účetní evidence - pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč
100.000,-

pojistná částka v Kč
697.760,-

pojistná hodnota
nová cena

pojistná hodnota
nová cena

spoluúčast v Kč
10o/ozpoj. plnění, min. 1.000,-

spoluúčast v Kč
5.000,-

2. Dálkově řízená sekačka Spíder 2SGS s navijákem + pfrslušensht[ vč. 2SGS2201-04170, ru. 2022

- místo pojištění území České republiky

Pojištění elektroniky - v rozsahu části (C), čl. 49, VPP UCZMaj-Pl29

stáří elektronikv blatí pouze pro předmět poiištění č. 1|

Odchylně od VPP UCVMaj-P/21, části (C), čl. 49, odst.30 se pojištění vztahuje i na zařízení starší 10let.

1. Soubor elektroniky vč. příslušenství, nosičů dat a záznamů programového dle účetní evidence vč.

vybavení sloužící k provozu kotelen vytápění - pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč
500.000,-

pojistná hodnota
nová cena

spoluúčast v Kč
10 o/o z poj. plnění, min. 1,000,-

Strana 6 (celkem 18)
Pojistná smlouva ě. 2731326046,

dodatek č. 00,|

UNlQA linka: +42O 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz
UNlQA pojišťovna, a.s., Evropská 8101136, 'l60 0O Praha 6, Česká republika, lČo:4g2 40 48o,

spo|ečnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



IN
2. Soubor ostatní elektroniky (stacionární, mobilní) vč. příslušenství, nosičů dat a záznamů programového
vybavení dle účetní evidence - pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
300.000,- nová cena 10 o/o z poj. plnění, min. '1.000,-

Pojištění odpovědnosti
Poiištěné předměty podnikání - dle výpisů z obchodního rejstříku a z živnostenského rejstříku
pojištěného, platných k datu poěátku této pojistné smlouvy.

Základni pojištěni odpovědnosti - v rozsahu čl. 4 doplňkových pojistných podmínek pro pojištění

odpovědnosti podnikatele a právnické osoby - UCZOdp-Pl20 (dále jen ,,UCZOdp-Pl20) l01l
Limit plněni: 20.000.000 Kč
Spoluúěast: 1.000 Kě
Územníplatnost: Česká republika
Roční pojistné: 32.232Ké

Základni pojištění se přitom vztahuje m, j. na povinnost pojištěného nahradit:

újmu přiublížení nazdraví a přiusmrcení (včetně újmy nemajetkové, včetně duševních útrap, včetně
újmy na živém zvířeti)

škodu vzniklou poškozením, zničením a pohřešováním věci
následnou finanční škodu
náklady k právní ochraně pojištěného

zachraňovací náklady
náhradu nákladů vynaložených zdravotní pojišťovnou za zdravotní péči ve prospěch třetí osoby
náhradu nákladů vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péěi ve prospěch pracovníka
pojištěného

úhradu regresní náhrady orgánu nemocenského pojištění

odpovědnost z vlastnictví a oprávněného užívání (nájmu) budovy nebo pozemku

odpovědnost z provozu vozidla nad rámec povinného pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a z
provozu vozidla jako pracovního stroje

odpovědnost za škodu, újmu způsobenou učni, žáku, studentu při praktickém vyuěování
u pojištěného

odpovědnost za škodu na pod,emním vedení

odpovědnost za škodu způsobenou sesedáním a sesouváním půdy, jakož i poddolováním a vibracemi
(pro stavebnífirmy)
odpovědnost za škodu způsobenou při pastvě

odpovědnost za škodu způsobenou pozvolným vnikáním vlhka

ruěenívlastníka dle zákona o pozemních komunikacích

odpovědnost za pomocníka
Strana 7 (celkem 'l8)

Pojistná smlouva ě. 2731326046,
dodatek č. 001

UNlQA linka: +42O 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz
UNlQA pojišťovna, a.s., Evropská 81ol136, 'l6000 Praha 6, Česká republika,lČo|4924048o,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2O12



IM
regres vůči subjektu, kterému byl dočasně ze strany agentury práce přidělen zaměstnanec
retroaktivní krytí v rozsahu stávajícího pojištění

Další poi!štěná rizika a nebezpeči - v rozsahu é1.5 UCVOdp-Pl20
Odpovědnost za škodu, újmu způsobenou vadou výrobku v rozsahu čl. 5 bodu 1 UCZOdp-Pl2},
zahrnuje i odpovědnostza škodu způsobenou vadou vykonané práce pojejím předání /51/

Sublimit p|nění: 20.000.000 Kě
Spoluúčast: 1.000 Kč
Územníplatnost: Česká republika
Roční pojistné: 9.399 Kč

Odpovědnost za nemaietkovou újmu, která vznikla jinak než při ubližení na zdraví nebo usmrcením
v rozsahu čl. 5 bodu 3 UCZOdp-Pl29 lgU
Sublimit plnění: 5.000.000 Kč
Spoluúčast: 1.000 Kč
Územní platnost: Česká republika

Odpovědnost za škodu na vnesených a odložených věcech třetích osob a zaměstnanců v rozsahu
ěl. 5 bodu 4UCZOdp-Pl20 l11l
Sublimit plnění: 1.000.000 Kč
Spoluúčast: 1.000 Kě
Územní platnost: Česká republika

Odpovědnost za škodu na věcech movitých užívaných a na věcech převzatých - bez vozidel/strojů
v rozsahu ěl, 5 bodu 5 UCZOdp-PlzO l53l
Sublimit plnění: 2.000.000 Kč
Spoluúčast: 1.000 Kč
Územní platnost: Česká republika
Roční pojistné: 4.800 Kč

Odpovědnost za finančni škodu v rozsahu ěl. 5 bodu 6 UCZOdp-Pl20 l04l
Sublimit plnění: 1.000.000 Kč
Spoluúčast: 1.000 Kč
Územní platnost: Česká republika

Odstranění výtuk na majetkovou propoienost v rozsahu čl. 5 bodu 1O UCZOd p-Pl20 l97l

Sublimit plnění: 10.000.000 Kě
Spoluúčast: 1.000 Kč
Územní platnost: Česká republika

Sřana 8 (celkem 18)
Pojistná smlouva ě. 2731326046,

dodatek č. 001

UNlQA linka: +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz
UNlQA pojišťovna, a.s., Evropská 81ol136,160O0 Praha 6, Česká republika,lČo|4g24048o,

společnost je zapsána v obchodním reistříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



IM
Celkové roční pojistné v dodatku č. 00í

Živetni poiištění: 53.670,- Kč

Pojištění odcizení:

Pojištění vandalismu:

Pojištění strojů:

Poiištění elektroniky:

Poiištění odpovědnosti:

17.825,- Kč

1.850,- Kč

10.972,- Kč

11.850,- Kč

46.431,- Kó

společná a závěrečná ustanovení

Roční pojistné v dodatku č. 001: 142.598,- Kč
Sleva za délku pojištění: 5 o/o

Roční pojistné po slevě: 135.468,- Kč
Způsob placení: ročně (bez přirážky)
Splátka pojistného od 23. 12,2022: 135.468,- Kč

Splatnost pojistného: 23. 12. (den a měsíc běžného roku).

Alikvótní pojistné v dodatku č. 00í za období od 9. 5. 2O22 do 23. 12.2O22 činí 5.í56 Kč a je splatné
k 23. 5. 2022.

Tato pojistná smlouva nahrazuje pojistnou smlouvu č. 2739310641, a to s výjimkou pojistného krytí
zapůjčeného umělého kluziště, pojištěného krátkodobě dodatkem č. 011 nahrazované pojistné smlouvy.

Slevu za délku pojištění 3 roky ve výši 5 % poskytuje pojistitel na celou dobu pojištění. Vypoví-ti pojistník
smlouvu před uplynutím sjednané lhůty (sjednané doby platnosti pojistné smlouvy), je povinen takto
neoprávněně získanou slevu vrátit, a to od počátku pojištění. Nárok na vrácení poskytnuté slevy
za sjednanou dobu pojištění má pojistitel i v případech, že pojištění zanikne z jiných důvodů
před dohodnutým termínem, s výjimkou zániku předmětu pojištění, změny vlastníka a výpovědi
pojistitelem.

Strana 9 (celkem 'l8)
Pojistná smlouva é. 2731326046,

dodatek č, 001

UNlQA linka: +42O 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz
UNlQA pojišťovna, a,s,. Evropská 810l'136,16oo0 Praha 6, Česká republika,lČo:4924048o,

společnost ie zapsána v obchodním rejstříku Vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



IN
Smluvní ujednání:
obecná část
Všechna smluvní ujednání uvedené v této pojistné smlouvě mají přednost před ustanoveními uvedenými
v pří slušných pojistných podmí nkách,

vvloučení krvtí infekčních onemocně ní
1. Smluvní strany se dohodly, že pojištění se kromě výluk uvedených ve Všeobecných pojistných
podmínkách, doložkách nebo ujednáních pojistné smlouvy nevztahuje ani na žádné ztráty, škody, nároky,
náklady, výdaje nebo jiné částky či hodnoty, které jsou přímo či nepřímo způsobené nebo vyplývají z
infekčních onemocnění nebo jakékoliv látky, činidla nebo přísady způsobující takové infekční onemocnění,
nebo ze strachu z nebo hrozby (ať už skutečné nebo tak vnímané ) infekčních onemocnění nebo látky,

činidla nebo přísady způsobující takové infekční onemocnění (dále jen "příčina") nebo které jsou této
příčině připisované, jakýmkoliv způsobem s touto příčinou spojené nebo vyskytující se souběžně nebo v
jakémkoliv pořadí s íouío příčinou.

2. Tato výluka se však neuplatní v případě, kdy škoda spočívá ve fyzickém poškození pojištěného majetku,

tj. jeho zničení, poškození nebo ztrátu a /nebo ve ztrátě majetku v důsledku působení pojistného
nebezpečí sjednaného v pojistné smlouvě nebo jde o následnou škodu způsobenou pojištěnému v
souvis/osťi s přerušením provozu z důvodu vzniku škody na věci- pojištěném majetku.

3. Pro účely této doložky se za ztráty, škody, nároky, náklady, výdaje nebo jiné částky či hodnoty, považují
také jakékoli náklady na vyčištění, detoxikaci, odstranění, sledování nebo testování:
3.1. lnfekčního onemocnění, nebo
3.2. jakéhokoliv majetku pojištěného podle této pojistné smlouvy, ovlivněného takovým infekčním
onemocněním.
4. Definice infekčního onemocnění je stanovena příslušnými obecně závaznými právními předpisy
platnými na území České republiky nebo na území země, pro kterou byla sjednána územní platnost
pojištění.

5. Všechny ostatní podmínky a výluky pojistné smlouvy zůstávají beze změny.

Ujednání RENOMIA v příloze č. 1 s vÝiimkou REEI5b. které se pro tuto smlouvu nepoužiie.

Makléřská doložka
Pojištěný pověřil makléřskou společnostADORES centrum pojištění s.r.o., lČ: 26049864, Nerudova 185,

396 01 Humpolec, vedením (řízením) a spravováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, ktený se bude
týkat této smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím tohoto zplnomocněného makléře, ktený je

oprávněn přijímat smluvně závazná opatření, prohlášení a rozhodnutí smluvních partnerů.

Pojistné bude placeno na účet zplnomocněného makléře.
peněžní ústav.

číslo účtu:

Kód banky:
Konstantní symbol:

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

2108114498
27oo
0308

Strana 10 (celkem 18)
Pojistná smlouva é. 2731326046,

dodatek č. 001

UNlQA linka: +42O 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz
UN lQA pojišťovna, a.s., Evropská 81ot136,160 o0 Praha 6, Česká republik a, lČo,. 492 40 48o,

společnost je zapsána v obchodním re|stříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2O12



IM
Variabilní symbol: dle vyúětování inkasního makléře
Za termín úhrady se považuje den, kdy byla částka připsána na účet zplnomocněného makléře,

Způsob likvidace poiistných událostí (hlášení pojistných událostí, komunikace při řešení
pojistných událostí):
- prostřednictví Vašeho zplnomocněného makléře nebo obchodního poradce
- telefonicky na telefonním čísle 488125125
- písemně na adrese UNIQA pojišťovna, á.s., Evropská 8íO/í36, 160 12 Praha 6

- elektronickou cestou na https://skody.uniqa.czl
Při každém jednání, prosíme, uvedte číslo pojistné smlouvy, které je zároveň variabilním symbolem.

Dodatek k pojistné smlouvě obsahuje 12 listů a přílohu č, 1 (U_iednání RENOMI^I "-,-

Y Praze, dne 9. 5,2022

ová
upisovatel senior upisovatel

Pojištění korporátního majetku a technických rizik
za UNlQA pojišt'ovna, a,s. (pojistitel)

Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy přesným,
jasným a srozumitelným způsobem, písemně a v českém jazyce informace o pojistném vztahu a o
zpracování osobních údajů pro účely tohoto pojistného vztahu, že jsem byl seznámen s obsahem všech
souvisejícich pojistných podmínek (viz výše), které jsem převzal. Prohlašuji, že pojistná smlouva na

uzavření pojištění odpovídá mému pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám a požadavkům, že
všechny mé dotazy, které jsem položil pojistiteli nebo jím pověřenému zástupci, byly náležitě zodpovězeny
a že s rozsahem a podmínkami pojištěníjsem srozuměn/a.

Ochrana osobních údajů získaných v souvislosti s uzavřenim a plněním této smlouvy se řídí nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016t679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Pojistník je povinen pojištěného, resp. pojištěné, jakož i
všechny další oprávněné třetí osoby, řádně a včas informovat o zpracování jejich osobních údajů v

souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy, o jejich souvisejících právech a dalších relevantních

skutečnostech vymezených v článku 13, resp. v článku 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů,

a sice poskytnutím samostatné listiny obsahujicí informace ozpracování osobních údajů dle článku 13,

resp. článku 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů, a to poskytnutím stejnopisu listiny označené
jako ,,lnformace o zpracování osobních údajů' nebo jiným vhodným způsobem.

Strana 'l '| (celkem 18)
Pojistná smlouva č. 2731326046,

dodatek č. 001

UNlQA linka, +42O 488'l25 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz
UNlQA poiišťovna, a.s., Evropská 8101136,1 60 oo Praha 6, Česká republik a, lČo: 492 40 48o,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



IN
Souhlasím s tím, aby pojistitel uvedl mé jméno/název v seznamu významných klientů, se ktenými uzavřel
příslušná pojištění (bez uvedení další specifikace pojištění). Toto prohlášení je činěno pro účely § 128
zákona č.277l2O09 Sb. v platném znění.

Prohlašuji, že nejsem povinným subjektem ve smyslu zákona č.34012015 Sb,, o registru smluv (dále jen

,,povinný subjekt"), a tedy že pojistná smlouva č.2731326046, resp. dodatek k této pojistné smlouvě (dále
jen ,,smlouva") nepodléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 34012015 Sb., o
registru smluv (dále jen ,,registr smluv").

Beru na vědomí, že pokud se výše uvedené prohlášení nezakládá na pravdě, odpovídám společnosti
UNIQA pojišt'ovna, a. s. (dále jen ,,UNIQA") za škodu, která UNIQA v důsledku tohoto nepravdivého
prohlášení vznikne.

v,V,t,l?,.o.9,2J...., dne .1(,L?ť,% <É stužgy
LEC s.r.o.
,, PSČ 396 01
77, 565532505

lng. Antonín Šotola DlČ:cz639o6929

jednatel

za Technické služby Humpolec, s.r,o,
(pojistník, pojištěný, oprávněná osoba)

ADORES centrum poj!štění s.r.o., člen RENOMIA NETWORK
(ZČ:72043010|
karel.marsal@adores .czi 777 1 85 858
Milan Halonek (milan,halonek@uniqa.cz; 603 578 645)

Strana 12 (celkem í8)
Pojistná smlouva ě. 2731326046,

dodatek č, 001

UNlQA linka: +42O 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz
UN lQA pojišťovna, a.s., Evropská 81ot136,160 00 Praha 6, Česká republik a, lČo: 492 40 48o,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

Zprostředkovatel:

kontakt na získatele:
Zpracoval:


